



23.6.2016

Julkaisuvapaa

MUSEO MILITARIAN UUSI MUSEONJOHTAJA ON VALITTU

Filosofian tohtori **Miia-Leena Tiili** aloittaa MUSEO MILITARIAN eli Suomen Tykistö-, Pioneerit- ja Viestimuseon johtajana 1.1.2017 nykyisen johtajan, museoneuvos **Jaakko Martikaisen** siirtyessä eläkkeelle. FT Miia-Leena Tiili on median tavattavissa torstaina **30.6.2016 klo 14.00** Museo Militariassa, Vanhankaupunginkatu 19, Hämeenlinna.

Lisätietoja antaa:

Museonjohtaja, museoneuvos Jaakko Martikainen

puh. 044 5660 438 ja sähköposti jaakko.martikainen@museomilitaria.fi

FT Miia-Leena Tiili on syntynyt vuonna 1980. Hän on työskennellyt vuodesta 2004 alkaen Kymenlaakson museossa Merikeskus Vellamossa Merivartiomuseosta ja merihistoriasta vastaavana tutkijana sekä sotahistoriallisen Ruotsinsalmi-hankkeen projektipäällikkönä. FT Tiili on väitellyt tohtoriksi Helsingin yliopistosta vuonna 2016. Tutkimuksissaan Tiili on käsitellyt sotilaskulttuureja ja sotilaselämää etnografian keinoin. Hän on opiskellut johtamista Maanpuolustuskorkeakoulussa ja luennoinut useissa yliopistoissa. Museonjohtajana Tiili tulee painottamaan Museo Militarian tiiviitä ja ajantasaisia yhteyksiä tykistö-, pioneerit- ja viestiaselajien ammattilaisiin ja reserviläisiin. Hän pitää tärkeänä sotilasorganisaatioiden ja siviiliyhteiskunnan välistä vuoropuhelua ja haluaa työskennellä sen puolesta, että sotahistoriaan ja sotilasperinteisiin liittyvät museosisällöt ovat kiinnostavia ja ymmärrettäviä myös suurelle yleisölle.

TIETOA MUSEO MILITARIASTA

Hämeenlinnassa Linnan kasarmeilla sijaitseva Museo Militaria, Suomen-, Tykistö-, Pioneerit- ja Viestimuseo avasi ovensa vuoden 2013 alussa. Museon perusnäyttely etenee kronologisesti keskiajalta Ruotsin vallan ajoista nykypäivään käsitellen rinnakkain Suomen tykistö-, pioneerit- ja viestiaselajien historiaa. Näyttelyssä on myös toiminnallisia kohteita, joissa pääsee kokeilemaan esimerkiksi sähköttämistä. Museon auditoriossa esitetään sota-aikaa käsitteleviä dokumenttielokuvia. Näyttelyssä ovat mukana myös Suojeluskunta-, Lotta-Svärd ja Sotilaskotijärjestöjen vaiheet. Oman osionsa näyttelyyn ovat saaneet esimerkiksi tykistönkenraali V. P. Nenonen, viestiaselajin salaustoiminta, pioneeriaselajiin kuuluva suojeluala, Kansainvälinen toiminta sekä Panssarisoittokunta.

Ulkonäyttelyalueella museovieras pääsevät tutustumaan tykkeihin 1870-luvulta 1980-luvulle sekä pioneerien raskaaseen kalustoon. Ulkoalueella sijaitsee myös sotilasradioamatööriasema. Tykkihallissa ovat näytteillä museon historiallisesti arvokkaimmat tykit.

www.museomilitaria.fi